ESTADO DE SANTA CATARINA
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º 181/09 – EP

   O Desembargador Volnei Carlin, Presidente da Comissão

Examinadora do Concurso para Ingresso e Remoção na Atividade Notarial e de

Registro, faz saber que foram habilitados no concurso de remoção para a categoria de

Escrivania de Paz, os candidatos abaixo relacionados:

Anita Garibaldi / Abdon Batista / Escrivania de Paz do Município
Sem candidato habilitado

Araranguá / Bal. Arroio do Silva / Escrivania de Paz do Município
1. Maurício Bianchini Mello 7,18

2. Everson Luis Matoso 3,45

3. Cláudia Regina Pissaia Matté 2,84

Caçador / Rio das Antas / Escrivania de Paz do Município
1. Everson Luis Matoso  3,45

Campo Êre /  São Bernardino / Escrivania de Paz do Município
Sem candidato habilitado

Campo Êre / Sta. Terezinha do Progresso / Escrivania de Paz do Município
Sem candidato habilitado

Campos Novos / Brunópolis / Escrivania de Paz do Município
Sem candidato habilitado

Capital / Florianópolis / Escrivania de Paz do Distrito de Ribeirão da Ilha
1.  Marcelo Sebastião Gern Tôrres 10,11

2. Emerson Turazzi 2,10

Chapecó / Guatambú / Escrivania de Paz do Município

Sem candidato habilitado

Chapecó / Planalto Alegre / Escrivania de Paz do Município
Sem candidato habilitado

Criciúma / Nova Veneza / Escrivania de Paz de Distrito de S. Bento Baixo
Sem candidato habilitado

Criciúma / Nova Veneza / Escrivania de Paz do Município
1. Marcelo Sebastião Gern Tôrres  10,11

Itá / Paial / Escrivania de Paz do Município
Sem candidato habilitado

Ituporanga / Atalanta / Escrivania de Paz do Município
Sem Candidato habilitado

Joaçaba / Água Doce / Escrivania de Paz do Município
Sem candidato habilitado

Lages / Bocaina do Sul / Escrivania de Paz do Município
Sem candidato habilitado

Lages / Painel / Escrivania de Paz do Município

Sem candidato habilitado

Laguna / Laguna / Escrivania de Paz do Dist. de Ribeirão Pequeno
Sem candidato inscrito

Maravilha / Tigrinhos / Escrivania de Paz do Município
Sem candidato habilitado

Modelo / Serra Alta / Escrivania de Paz do Município
Sem candidato habilitado

Modelo / Sul Brasil / Escrivania de Paz do Município
Sem candidato habilitado

Navegantes / Luiz Alves / Escrivania de Paz do Município
1. José Alberto Marques Moreira  6,90

2. Ivan Wiese 3,36

3. Rui Barbosa José Duarte 1,80

4. Itamar Rocha Berto 1,40

Papanduvas / Papanduvas / Escrivania de Paz do Dist. De Nova Cultura
Sem candidato habilitado

Porto União / Matos Costa / Escrivania de Paz do Município
Sem candidato habilitado

Porto União / Porto União / Escrivania de Paz do Distrito de Santa Cruz do
Timbó

Sem candidato habilitado

Presidente Getúlio / Witmarsum / Escrivania de Paz do Município
1. Itamar Rocha Berto 1,40

Quilombo / Formosa do Sul / Escrivania de Paz do Município
Sem candidato habilitado

Quilombo / Santiago do Sul / Escrivania de Paz do Município
Sem candidato habilitado

Santa Rosa do Sul / Praia Grande / Escrivania de Paz do Município
1. Rui Barbosa José Duarte 1,80

2. Itamar Rocha Berto 1,40

Santo Amaro da Imperatriz / Angelina / Escrivania de Paz do Dist. de Barra
Clara
Sem candidato habilitado

São Carlos / Águas de Chapecó / Escrivania de Paz do Município
1. Rui Barbosa José Duarte 1,80

São Domingos / Coronel Martins / Escrivania de Paz do Município
Sem candidato habilitado

São Miguel do Oeste / Bandeirante / Escrivania de Paz do Município
Sem candidato habilitado

São Miguel do Oeste / Paraíso / Escrivania de Paz do Município
Sem candidato habilitado

Seara / Xavantina / Escrivania de Paz do Município
Sem candidato habilitado

Seara / Arvoredo / Escrivania de Paz do Município
Sem candidato habilitado

Tangará / Ibiam / Escrivania de Paz do Município
Sem candidato habilitado

Xanxerê / Faxinal dos Guedes / Escrivania de Paz do Município
1. Adilson Conceição 2,90

2. Cláudia Regina Pissaia Matté 2,84

Florianópolis, 2 de dezembro de 2009.

Des. Volnei Ivo Carlin

Presidente